國立高雄科技大學學生修讀學、碩士一貫學位申請表
壹、申請人填寫
	申請人就讀校區
	□建工校區 □燕巢校區 □第一校區 □楠梓校區 □旗津校區

	申請種類
（請勾選）
	□預研生資格(於三年級下學期五月一日至五月三十一日或四年級上學期十一月一日至十一月三十日向各系所申請)
□甄試生資格(四年級第二學期開學一週內向各系所申請)

	系　別
	
	班　級
	

	學　號
	
	姓　名
	

	學 制
	日間部 □二技□四技

	
	進修部 □二技□四技

	電話（手機）
	
	申請日期
	      年    月    日

	申請就讀系所
(限一系所)
	□建工校區 □燕巢校區 □第一校區 □楠梓校區 □旗津校區
□                        系碩士班 
□                        研究所

	申請預研生資格檢附文件
(依各系所申請資格標準檢附相關資料)
	1.
2.
3.
4.



貳、申請系所審查結果
    □ 通過         □ 不通過（理由：                                         ）
 系所承辦人：                             系所主管：                 
